
UCHWAŁA NR V/44/2024
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 150 000,00 zł

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych
§ 1.
§ 1.

o kwotę: 150 000,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 9 823,00 zł 

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 9 823,00 zł
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 9 823,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 9 823,00 zł
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 9 823,00 zł.

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 178 506,95 zł

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 150 000,00 zł
rozdz.70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 150 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 150 000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 150 000,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 150 000,00 zł
1) przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku przedszkola o kwotę: 150 000,00 zł
na mieszkania komunalne - wkład własny

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 9 823,00 zł
rozdz.80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 9 823,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 9 823,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 9 823,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 9 823,00 zł
§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę: 9 823,00 zł

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 18 683,95 zł
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę: 18 683,95 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 2125



Wydatki bieżące o kwotę: 18 683,95 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 18 683,95 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 18 683,95 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 18 683,95 zł
a) Fundusz Sołecki wsi Oleszka - remont odstojnika kanalizacji deszczowej o kwotę: 18 683,95 zł
w Oleszce.

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 18 683,95 zł

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 18 683,95 zł
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę: 18 683,95 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 18 683,95 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 18 683,95 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 18 683,95 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 18 683,95 zł
a) Fundusz Sołecki wsi Oleszka - zakup roślin zielonych wraz z o kwotę: 18 683,95 zł
niezbędnymi artykułami do wykonania nasadzeń i pielęgnacji na 
gminnymtereniegminnym terenie w sołectwie Oleszka.

§ 5. Zmiany w § 3 w dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 oraz w § 4 w dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 powodują 
zmianę załącznika nr 5 - Plan wydatków jednostek pomocniczych przewidzianych do realizacji w ramach 
funduszu sołeckiego w 2024 r. do uchwały nr LXV/492/2023 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

Przewodniczący Rady

Marek Skóra

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2125


		2024-08-21T12:25:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




